
 
 

平成   年  月  日 
 

 
東京エレクトロンデバイス株式会社 
ネットワークパートナー営業部 御中 
 
 

会 社 名                 
御担当者名                 

 
 

先行手配依頼書 
 
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、                    むけに継続して流れている製品の 
先行手配依頼書を発行致しますのでメーカーへの発注をお願い致します。 
尚、先行手配をいたしました製品は下記要領にてお引取り致します。 
 

 
敬 具 

 
 

記 
 

製品名： 
数 量： 
引取期間： TED入荷時より   ヶ月以内 

 
 

以 上 
 


